
2 FIGURES D'HIER ET D'AUJOURDHUI

IX. L'abbé Célestin-Isidore Drouin. actuellement
vicaire à Saint-Roch, Quéoec.

I. Gabriel Gosselin 1653 Frse Lelièvre
Il. Ignace 1683 M.-Anne Ratté

III. Madeleine " 1720 Jean Leclerc
IV. Geneviève Leclerc 1742 Jean-Frs Audet
V. Frse Audet 1770 Alexis Dumas

VI. Chrysos. Dumas Suzanne Côté
VII. L'abbé Jos. Dumas, né à l'tle Verte, en 1833;

noyé accidentellement à Saint-Eloi, diocèse de
Rimouski, en 1887.

I.
II.

IV.

Gabriel
Michel
Gabriel
Joseph

Gosselin
il

id
"d

V. François
VI. Lucie

VII. Philéas Fillion

1653
1684
1726
1763

1807
1838
1866

VIII. Les abbés Philéas, de

Frse Lelièvre
Marie Minville
Gen. Crépeau
M.-Josephte

Létourneau
Félicité Tremblay
Benjamin.Fillion
Lucie Lachance
l'Université Laval

Hector, du collège Ste-Anne; le R. P.
Joseph, des Pères Blancs, et leur cousin
l'abbé Amédée Fillion, vicaire à Jacques-Car-
tier.

I. Gabriel
II. Michel

III. Louise

Gosselin 1653
1684
1703

Frse Lelièvre
Marie Minville
Pierre Noël

294


