

IX. L'abbé Célestin-Isidore Drouin, actuellement vicaire à Saint-Roch, Québec.

I.	Gabriel Gosselin	1653	Frse Lelièvre
II.	Ignace "	1683	M.-Anne Ratté
III.	Madeleine "	1720	Jean Leclerc
IV.	Geneviève Leclerc	1742	Jean-Frs Audet
V.	Frse Audet	1770	Alexis Dumas
VI.	Chrysos. Dumas	—	Suzanne Côté
VII.	L'abbé Jos. Dumas, né à l'île Verte, en 1833 ; noyé accidentellement à Saint-Eloi, diocèse de Rimouski, en 1887.		

I.	Gabriel Gosselin	1653	Frse Lelièvre
II.	Michel "	1684	Marie Minville
III.	Gabriel "	1726	Gen. Crépeau
IV.	Joseph "	1763	M.-Josephte Létourneau
V.	François "	1807	Félicité Tremblay
VI.	Lucie "	1838	Benjamin Fillion
VII.	Philéas Fillion	1866	Lucie Lachance
VIII.	Les abbés Philéas, de l'Université Laval ; Hector, du collège Ste-Anne ; le R. P. Joseph, des Pères Blancs, et leur cousin l'abbé Amédée Fillion, vicaire à Jacques-Car- tier.		

I.	Gabriel Gosselin	1653	Frse Lelièvre
II.	Michel "	1684	Marie Minville
III.	Louise "	1703	Pierre Noël